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Remiss av Handlingsplan för ett jämställt 
Stockholm 2030 

Svar på remiss från Stockholms Stadshus AB, dnr SSAB 
2026/34 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har tagit fram Handlingsplan för ett jämställt 
Stockholm 2030. Stockholms Stadshus AB har remitterat 
handlingsplanen till bland andra S:t Erik Markutveckling AB med 
svar senast den 7 april 2026.  
 
Program för ett jämställt Stockholm 2018–2022 (Dnr KS 434-
21/2017) föreslås ersättas med detta nya styrdokument.   

S:t Erik Markutveckling 
S:t Erik Markutveckling AB:s uppdrag är att äga, förvalta och 
utveckla fastigheter samt aktier i fastighetsbolag i avvaktan på att de 
kan omvandlas till bland annat bostäder eller arbetsplatser. Bolaget 
bedriver aktiv förvaltning, uthyrning och utveckling till så god 
avkastning som möjligt med hänsyn till stadens utveckling. 

Ärendet 
Handlingsplan för ett jämställt Stockholm 2030 syftar till att stärka 
stadens arbete med jämställdhet. Det övergripande målet med 
handlingsplanen är att staden säkerställer att stockholmare har lika 
rättigheter och möjligheter oavsett kön.  
 
Handlingsplanen är en av sex handlingsplaner som tillhör 
Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna (MR-
programmet). Handlingsplanen utgår från MR-programmets tre 
fokusområden. Till varje fokusområde hör ett antal mål uppdelade i 
effektmål och resultatmål.  

Bolagets synpunkter 
S.t Erik Markutveckling är positiva till den föreslagna 
handlingsplanen som kompletterar det relativt nya programmet för 
mänskliga rättigheter. Ökad kunskap om kvinnors och mäns 
levnadsvillkor, könsuppdelad statistik och jämställdhetsanalyser 
bidrar till väl övervägda beslut och en mer inkluderande 
stadsutveckling.  
 
Samtidigt vill bolaget lyfta att vi är en liten organisation med ett 
avgränsat uppdrag. Det är därför viktigt att krav är rimliga i 
förhållande till bolagets resurser. Att göra fördjupade 
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jämställdhetsanalyser i samtliga relevanta processer riskerar att bli 
både tidskrävande och svårt att få in i det löpande arbetet, särskilt 
utan gemensamma mallar eller tydlig samordning på 
stadsövergripande nivå. Bolaget ser därför gärna att staden kan 
erbjuda gemensamma verktyg, utbildningsinsatser och metodstöd 
som är anpassade även för mindre bolag. Ett sådant stöd skulle 
underlätta implementeringen av handlingsplanen.  



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:
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